[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                       СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ                                ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     11.03.2019                                      №  47
р.п. Петровское

Об установлении объема информации

об объектах имущества, находящегося

в собственности сельского поселения

Петровское, подлежащего размещению

на официальном сайте Администрации

сельского поселения Петровское

в сети «ИНТЕРНЕТ»

В соответствии с п. 2г. перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018года № Пр-817ГС, утвержденного по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 05.05.2018года   Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.   Установить, что информация об объектах имущества, находящегося в собственности сельского поселения Петровское, подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в сети «ИНТЕРНЕТ».

       2.  Утвердить объем информации об объектах имущества, находящегося в  собственности сельского поселения Петровское, указанной в п.1 постановления, согласно Приложению.
       3. Установить, что актуализация информации, указанной в п. 1 постановления, осуществляется Администрацией сельского поселения Петровское ежеквартально, до 05 числа месяца, следующего за кварталом.

       3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества Ногинову О.В.
      4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения                                                          А.Ю. Пестов
Согласовано:

Первый заместитель  главы                                                         А.А.Самодуров

Заместитель  главы - Начальник отдела
финансов, экономики, муниципального

имущества                                                                                    О.В. Ногинова

Начальник отдела  по управлению делами                               И.В. Малышева
Направить:

- отдел по управлению делами
- отдел бюджетного учета и отчетности;

-  отдел финансов, экономики, муниципального имущества